

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต จากบ้านจะกอง หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านปละ หมู่ที่ ๔ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าจ้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต จากบ้านจะกอง หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านปละ หมู่ที่ ๔

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง / องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,245,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต จากบ้านจะกอง หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านปละ หมู่ที่ ๔ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 2,413,944.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิเชต กันแมน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อิศรา พรหมมานัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

7.3 อัครพล บุตรวงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต จากบ้านจะกอง หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านปละ หมู่ที่ ๕ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร
 หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,400.000	15.31	82,674.00	1.3642	20.88	112,783.87
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,400.000	299.74	1,618,596.00	1.3642	408.90	2,208,088.66
3	1.2 งานตีเส้นจราจร 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง)	ตร.ม.	46.400	245.06	11,370.78	1.3642	334.31	15,512.01
4	1.2.2 งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	232.000	245.06	56,853.92	1.3642	334.31	77,560.11
รวมราคากลาง								2,413,944.65

วิเชต กันแมน

18 พฤศจิกายน 2568 12:39:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต จากบ้านจะกอง หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านปละ หมู่ที่ ๔ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต จากบ้านจะกอง หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านปละ หมู่ที่ ๔ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หน้า
๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีตengah จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

(วิเชต กันแม่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อิศรา พรหมมานัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครพล บุตรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชต ก้านแก่น

18 พฤศจิกายน 2568